
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO STATALE “GAETANA AGNESI” MILANO 
Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

C o d . m e c c .  M I P M 0 3 0 0 0 T –  C . F .  8 0 1 2 6 2 1 0 1 5 4  -  
S e d e : V i a  T a b a c c h i ,  1 7 / 1 9  - 2 0 1 3 6  –  M i l a n o  -  T e l . 0 2 5 8 1 0 0 6 7 1  

S u c c u r s a l e :  V i a C a r l o  B a z z i ,  1 8  –  2 0 1 4 1  –  M i l a n o  - T e l . 0 2 8 4 6 7 5 7 2  -  0 2 8 9 5 0 6 7 9 3   
segreteria@liceoagnesimilano.it      mipm03000t@ p e c . i s t r u z i o n e . i t    www.liceoagnesimilano.edu.it 

 

Prot.n.682/6.9                           Milano, 19/01/2022 
 

OGGETTO: Determina Dirigenziale per servizio di revisione DAE  CIG ZC734DB7E1 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 
ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO Il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 recante “istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n.107 “; 

RILEVATA che risulta necessaria una manutenzione periodica dei defibrillatori per il corretto funzionamento 
degli stessi, in modo da mantenerli in perfetta efficienza dato l’importante funzione salvavita degli 
stessi; 

RILEVATA che la ditta AMI ITALIA ha la convenzione per la manutenzione dei dispositivi DAE e che si è resa 
disponibile; 

ACCERTATO che nel Programma annuale per l’anno 2022 – A01 “funzionamento generale” – è prevista la 
copertura finanziaria 

 

DETERMINA 

• Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

• Di autorizzare l’affidamento diretto alla ditta AMI ITALIA SERVICE con sede a Napoli in Via Cupa Reginella, 17/A per 

un importo spesa di      € 100,00 + IVA;  

• di imputare l’impegno di spesa di € 100,00 + IVA al Programma Annuale 2022 A01 “funzionamento generale”; 

• di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fatture debitamente controllate e vistate 

in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

• Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, viene individuato responsabile Unico del procedimento il Dirigente Scolastico 

di questo istituto, Arch. Giuseppe Vincolo 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Arch. Giuseppe Vincolo 
  

 

mailto:mipm03000t@pec.istruzione.it
http://www.liceoagnesimilano.gov.it/

